2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От      20.08.2015     № 1317
О внесении изменения в Порядок предоставления субсидий из местного бюджета городского округа Отрадный Самарской области управляющим организациям и товариществам собственников жилья на финансовое обеспечение (возмещение) затрат в связи с проведением отдельных видов работ по ремонту многоквартирных домов, расположенных на территории городского округа Отрадный Самарской области и благоустройству их дворовых территорий
В соответствии с Уставом городского округа Отрадный Самарской области, Администрация городского округа Отрадный

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий из местного бюджета городского округа Отрадный Самарской области управляющим организациям и товариществам собственников жилья на финансовое обеспечение (возмещение) затрат в связи с проведением отдельных видов работ по ремонту многоквартирных домов, расположенных на территории городского округа Отрадный Самарской области и благоустройству их дворовых территорий, утвержденный постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 03.06.2015 № 851 следующие изменения:

- Пункт 2.8. изложить в новой редакции:
«2.8. Перечисление субсидии осуществляется:

- на условиях и в порядке заключенного управляющими организациями и товариществами собственников жилья с подрядной организацией договора на выполнение отдельных видов работ по ремонту многоквартирных домов и благоустройству их дворовых территорий, при этом размер аванса не может превышать 30% от суммы соответствующего денежного обязательства;
- в срок не позднее, чем через 10 календарных дней со дня подписания и согласования актов приемки работ и предоставленного отчета о выполненных работах по форме согласно приложению 3 к Порядку, но не позднее 01 декабря 2015 года.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
	Глава Администрации

городского округа Отрадный

Самарской области
	         А.А.Мязин